基础部政〔2023〕53号
关于印发《基础教学部项目绩效工资分配办法
〈修订〉》的通知
各科室、各教研室（实验实训中心）：

　　《基础教学部项目绩效工资分配办法〈修订〉》已经部党政联席会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
　　特此通知
　　附件：基础教学部项目绩效工资分配办法（修订）

　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年12月4日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2023年12月4日印发

附件：

基础教学部项目绩效工资分配办法（修订）

为更好地发挥部门项目绩效工资的激励作用，根据学院项目绩效工资有关制度，结合基础教学部实际，特制定本办法。

第一章　总则

第一条 基础教学部部门项目绩效包括招生绩效（单独计算）、值班补贴、加班补贴（含临时性、突击性、紧急性工作以及专项工作加班）、专家评委（裁判员、工作人员；导师）补贴等。

第二条 项目绩效工资每年计发一次，不平均发放，下限不保底，最高个人年度限额为人民币3600元整（以下金额所对应的货币均指人民币）。

第二章　值班补贴

第三条 值班范围：

（一）日常行政值班（含节假日值班）；

（二）抗灾抢险、疫情防控等特殊情况下临时值班。
第四条 值班补贴标准：

（一）日常行政值班：根据实际值班情况，按每人每天20元的标准计算，不足1天的按1天计；

（二）特殊情况下临时值班：根据实际值班情况，按每人每次40元（白天）、80元（夜间）的标准计算，值班时长要求以实际值班安排为准。

第三章　加班补贴

第五条 加班范围：

（一）完成基础教学部交办的临时性、突击性、紧急性工作任务（志愿服务活动除外）；

（二）完成基础教学部财务报账工作任务；

（三）非行政人员承担基层党务工作任务；

（四）节假日期间加班（指必须在节假日内完成的工作任务）。

第六条 加班补贴标准：

（一）承担临时性、突击性、紧急性工作任务的，按每人每天人民币80元的标准计算，不足1天的按1天计；

（二）承担基础教学部财务报账工作任务的，全年按每人400元的标准计算；
（三）非行政人员承担党务工作任务的，全年按每人400元的标准计算；

（四）节假日期间加班的，按每人每天100元的标准计算，不足1天的按1天计。
第四章　专家评委（裁判员、工作人员；导师）补贴

第七条 专家评委（裁判员、工作人员；导师）范围：

（一）基础教学部教师资格认定、专业技术职务晋升、岗位晋级等专家评委；
（二）基础教学部举办或承办的校内竞赛裁判员、工作人员（不含已享受学院财务发放的赛事补贴人员）；
（三）基础教学部安排的青年教师指导人员（导师）。
第八条 专家评委（裁判员、工作人员；导师）补贴标准：

（一）担任基础教学部教师资格认定、专业技术职务晋升、岗位晋级等专家评委的，按每人每次80元的标准计算（非基础教学部本校人员按每人每天180元的标准计算），不足1天的按1天计；

（二）担任基础教学部承办或主办的赛事裁判员、工作人员的，按每项竞赛每人80元的标准计算（非基础教学部本校人员按每人每天180元的标准计算）；
（三）承担基础教学部安排的青年教师指导工作任务的，不论指导青年教师人数多少，均按每年每名导师50元的标准计算，不足1年的按1年计。
第五章　附则

第九条 所有补贴计算均以基础教学部工作安排且实际发生的业绩为依据进行统计，统计结果在部内公开，接受全体教职工监督。

第十条 项目绩效工资总额以学院规定的额度为限，若按本办法统计超出限额，由基础教学部党政联席会议决定适当下调各项补贴标准。

第十一条 依据本办法统计后，若有节余则按部门教职工总人数平均分配，其中中途调入、调出以及离退休人员按实际工作时限计算。

第十二条 除本办法规定的其他确需纳入项目绩效分配的，由基础教学部党政联席会议研究决定。

第十三条 本办法自印发之日起施行。原《基础教学部项目绩效工资分配办法》（基础部政〔2020〕13号）同时废止。
3